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Mikołaj Skrzypiec
Radny Powiatu Mieleckiego

Starosta Powiatu Mieleckiego
Za pośrednictwem
Przewodniczącego Rady Powiatu

Dotyczy: Odpowiedź z dn. 03.06.2024 na interpelację z dn. 16.05

Szanowny Panie Starosto,

Uprzejmie dziękuję za Pana odpowiedź na moją interpelację w związku z parkingiem 
obok przychodni medycznej numer 4, przekazałem tę odpowiedź do zainteresowanych osób. 
Jednocześnie prosiłbym o doprecyzowanie odpowiedzi w zakresie ewentualnego wyznaczenia 
miejsca parkingowego (bądź dwóch) na potrzeby personelu medycznego, lekarzy i pielęgniarek 
pełniących dyżury z wyjazdami do pacjentów i wizytami domowymi.

Jako że nie wynika to wprost z Pana odpowiedzi, pragnę dopytać, czy wyznaczenie takich miejsc 
jest w ogóle możliwe? Rozumiem, że w przychodni działa 13 różnych podmiotów, jednakże 
wiem, że nie wszystkie z nich wymagają takich miejsc i nie wszystkie byłyby zainteresowane 
sprawą. Niemniej, jeżeli ci najemcy, którym zależy na wprowadzeniu takiego rozwiązania 
zgłosiliby się z oficjalną prośbą o wyznaczenie takich miejsc, to ten pomysł byłby możliwy do 
rozpatrzenia i ewentualnego zrealizowania? Czy korzystne dla pozytywnego rozpatrzenia 
takiego wniosku byłoby, gdyby zainteresowani tym najemcy wyszliby z propozycją 
uregulowania korzystania z tych miejsc i ustaleń wzajemnych co do praktycznych kwestii z ich 
użytkowaniem?

Nadmienię, że w przypadku wielu instytucji państwowych, spółek miejskich czy instytucji 
podległych JST również w Mielcu takie rozwiązania praktykuje się powszechnie, rezerwując 
miejsca parkingowe dla pracowników, dyrektorów czy zarządu tych instytucji. Raz jeszcze 
podkreślę, że nie chodzi o „parkingi dla lekarzy" tylko o jedno-dwa miejsca parkingowe dla 
personelu medycznego pełniącego dyżury z wyjazdami do pacjentów i wizytami domowymi.

Przy okazji informuję, że jedno miejsce na parkingu zajęte jest przez pojazd, który znajduje się 
tam od niepamiętnych czasów i wygląda na porzucony. Czy odpowiednie służby mogą zająć się 
odholowaniem tego pojazdu, co pozwoli dodatkowo zwolnić jedno miejsce parkingowe?

Uprzejmie dziękuję za odpowiedzi na pytania.

Z wyrazami szacunku,

Mikołaj Skrzypiec

Radny Powiatu Mieleckiego


